z., ktorou sa vykonáva zákon Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996
Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a v súlade s Prílohou č. 1 tejto zmluvy, a to
v paušálnej výške:
Cena bez DPH:   235,00  €/mesiac 
DPH 20%:      47,00  €/mesiac 
Cena s DPH:       282,00  €/mesiac  

Slovom: dvestoosemdesiatdva eur 

Cena bez DPH:   5 640,00  €/počas trvania zmluvy 
DPH 20%:        1 128,00  €/počas trvania zmluvy 
Cena s DPH:   6 768,00  €/počas trvania zmluvy 
Slovom:  šesťtisícsedemstošesťdesiatosem eur 

2. V cene podľa ods. 1 tohto článku sú zahrnuté všetky náklady súvisiace s poskytovaním služieb
podľa tejto zmluvy. Poskytovateľ nemá nárok na úhradu dodatočných nákladov, ktoré
nezapočítal do ceny za poskytovanie služieb podľa tejto zmluvy.

3.